
h‘XJf% W/1t€ Ý9ÝŮ WV

Smlouva o koupi parkovacího systému

Smluvní strany:

Město Benešov
se sídlem Masarykovo náměstí J OO, Benešov
lČ: 00231401
zastoupené starostou města Ing. Jaroslavem Hlavničkou
kontaktní e-mail: hlavnicka@ benesov-city.cz
č.ú.: J 9-0320035309/0800

(dále jen jako „Kupující“)

a

SPEL, a.s.
se sídlem Kolín - Kolín V, Třídvorská 1402, PSČ 28002
IČO: 00473057
zastoupené statutárním ředitelem Jiřím Svobodou
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 15551
kontaktní e-mail: svoboda@spel.cz
č.ú.: 0073973823/0300

(dále jen jako „Prodávající“)

(Kupující a Prodávající dále společně označováni též jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, za úplného konsenzu o všech smluvních ustanoveních tuto:

Smlouvu o koupi parkovacího systému:
(dále také jen jako „Smlouva“)

‚

čl.l.
Uvodní ustanovení

1. Prodávající je tvůrcem konceptu tzv. Smart parking city (dále jen SPC), tedy systému tzv. chytrého pouličního
parkování, jakožto modulárního parkovacího systému v rámci městských aglomerací umožňujícího zejména
zefektivnění využití současných parkovacích míst ve městě, včetně lepšího dohledu nad platební kázní parkujících
či shromažd‘ování dopravně využitelných informací pro zvýšení komfortu uživatelů parkovacích stání.

2. Kupující a Prodávající již v minulosti uzavřeli kupní smlouvu, na základě které došlo k částečnému odkupu
systému Smart parking city. Kupující má nyní zájem odkoupit od Prodávajícího i zbylou část parkovacího systému,
kterou užívá na základě Smlouvy o spolupráci na vývoji a dalším využívání systému „Smart parking city“ ze dne 9.
1 . 201 7, ve znění pozdějších dodatků č. J -3.

Čl. II.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je prodej parkovacího systému Prodávajícího Kupujícímu. Tento parkovací systém je
představován parkovacími automaty včetně souvisejícího softwaru. Uplný rozsah hmotných i nehmotných částí
parkovacího systému, a to včetně konkretizace všech jeho jednotlivých součástí, které jsou předmětem prodeje dle



nioNooJdoqJ3eApednsfdpodoupapowojndn>
AAflOIWSnwpedflOZAOdwafweooq?uJodeqopuniojswe[wsXsJoeAo)dunni

ÁuwpodusfMas

flazAod
nwJu)?io)JolWdoa[uoÍiÍop[opÁinoiwsowuoíezns!SOIS!AflOSAW‘iflwsÁsJ3eAorndZ!Íioďndn>

Aooua9A3!IfleAOJÁ1oiPflS9WU9IeV\JOAO)jÄJeSeflu9uidwasJ1.

AAflOIWSiUUIdosweuiwja
AľI

.npeI)Iopo?uaA)do!oq9uuIdop1!0I?UJu?Isz
OqUAOdOpoflAOUZUJOd!1SOUeIdS

—

flsoueidsosJuoipwdopouesopesiu‘AeJdÍ!Juuidop
flWJ3J[eA?pWd9dz!SOUeIdSOA!feisezUUA?JdOoj[ndn>a‘!1SO!?eI?UJoj[pJAodpowepnqounje
?‘pddAs!dpadq3jUAJdLj3UflSJdnisÁwsOAnieioO1?AOVPoup!SO1!OI?UAUL3OAeoqesqo
jsnweJn)jeflWJ3J[fldfl)ÁjnuewopeupapoiiupqjupuoeoeuUOAOUISO[kinpesouidgc

ÄAflOIWSO19OlpflWJ3J[fldfl)inouXsoduou!AodJ3JÍeApwdaÍio
‘JuuidusouqoaeznuoonqesqoqosAUO3udrnjo‘Áiupa[sÄusJuAnIws?uauooeuao
udnjueupawojndnnwsÁsOqJ3eAOJedojuunQuidflOzAOd/Ju?pOdwJuJ?ioNooJdodÁtnow
o:?1flS!dpOdodWJ3jÍA?pOJd9UOiWSÁAÁjnpeI)I?zuAOZ?JOUPOÍeuepeAwdopnqeuaoudn

Hdazeq)j-‘OO9‘9W8)IIO3JU!
nopoqopUOAOUSa[‘nwsÁsO1J3AO)Jedj‘ÄAnoIwsnwpoduaoudno‘ÁpoqopesÁusJuAnIwsi.

Auwpodiuqaedeeue
.III.I

OLJ3JÍeA?pOJdflSOUU!AOduenodo9uspodOqufpeddAÁAflOIWSopo!dnospou9uA?Jdo
J3JÍfldfl)OfÄAflOIWSpouednospoipddoqowoJnuÁAqo![e[ponppoo9uaAqzzeq3I!uzA
Ju9ueJspoIdnoseueuJ3J[A?POJde‘peddAoqeu‘nwsÁsoieonzoAoJdnopnq9Je‘ÁpAz
leAOZe)]XAUAO)dOepnqÁAflOIWSoi9wped0?‘pddAfdnospoÁAflOIWSopouuA?JdoOĺpjndn9

•Jinqeiq3JuewJoufJU?p?IAOJ3JflOWflp!XupednopnqusnoepofJÁu!ÍwsÁsJ3eAOrnd
uÁuegsue[odid9updJdJuown?Je1‘IdVisnw.ioeApMS??UAOJflWJ3j[fldfl)uped
WJ3J[APOJdnopnq‘nwsÁsuíjne3ue3!InuÄsodnwsÁs3A!IoupeJu?A?pad!ow?.IA

ipJU?AOqeSndnsdoquezewoeuoA?Jdojnsqo(eoewJouiue[
ei?p)q3eAJdq3odnsJdoO3WJOUOJ3HeA?POJdpoJoJÍndn>JJpqo‘nJeMeswuepzAueznodudnisJd
MSOepÁpe‘6U!fldWOOpflOIDAZoe[neeswJweiXeueznodudnisda[MS?‘nwowepeLjz
Äs!SJ3J[es!AnoswflSeDdSwewsÁsq3UAOJO!UOWswq3J3AO)JdL3J8)OAJuezeJqozenfezMS

Áueoudnnupoqop
fl?flOS![eÍMSG1S?QO5WOAee3ueo!nuÁjsodzuaeuezawoeuAO5eO3U3fl(f3ua3!I)
j?W9SÁSA?JdflUO)jIA)JU9UA?JdO9usouedeueupqAauo[DdSwsÁseP?IAOoj[nown‘(,‚Ms“
ueÍeip)e]eMosOq9flUIMAiaoueodB!?Oq9UIOAOA?JdnwJ3JÍndn)]efnÁsodusnosJDJíeA?poidc

ÁAflOIWSO9I.ezoIJdAuezewÁAe[eÍj‘wsÁsJ3eAoJedendnJoJ[ndn)?A?po)dJ3JA?pwd

(„wisÁs
3BAO)JBd“ue[ueiodsap)snosnoulJpeu[e[eÍ‘ÁAnoIwSo

.

ezoiJdAuepeneÍ‘ÁAflOIWSo



3. Prodávající bude na základě samostatné servisní smlouvy vykonávat pro Kupujícĺho zároveň servis parkovacĺho
systému. Tato servisní smlouva již byla v mínulosti mezi ProdávajÍcĺm a KupujĺcÍm uzavřena ve vztahu k části
parkovacího systému, který Kupující od Prodávajícího v minulosti zakoupil. Smluvní strany se zavazují uzavřít
dodatek k této servisní smlouvě, na základě kterého dojde k rozšíření zařízení, které je předmětem servisu, o
parkovací systém, který je předmět prodeje dle této Smlouvy.

čI.VI.
Doložka dle zákona o obcích

Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Benešov č. 148-7/2079/RM ze dne 20.03.201 9.

čl.Vl
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídíčeským právním řádem.
2. Veškeré změny Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran.
3. Písemnosti mezi stranami Smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností
upravených smlouvou, se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních
rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních
rukou doručí. Učinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou
a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.
4. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze Smlouvy. Pokud nebylo
dosaženo smírného urovnání sporu ani do 30 dnů po jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze
smluvních stran oprávněna obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva musí být zveřejněna dle zák. č. 340/201 5 Sb., o registru smluv,
a prohlašují, že souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění a že smlouva neobsahuje žádné
obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem zveřejnění. Zveřejnění v registru smluv zajistí Kupující.
6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran.
8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem. Zároveň smluvní strany prohlašují,
že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemné dohodě podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto pak smluvní strany připojují své
podpisy.

9. V případě, že se některé ustanovení této Smlouvy ukáže neplatným nebo některé ustanovení chybí,
zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy touto skutečností nedotčena. Na místo dotyčného ustanovení
nastupuje buď ustanovení příslušného obecně závazného právního předpisu, které je svou povahou a
účelem nejbližší zamýšlenému účelu Smlouvy nebo není-li takového ustanovení v právním předpisu,
nastupuje způsob řešení, jež je v obchodním styku obvyklý.

10. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. J Popís předmětu prodeje

2 8, 03, 20J9 ° I
VBenešovědne 2019 VBenešovědne

\ SPEL,
TřfdVorskáčl4O22eOO2

M sto Benešov višo SPEL, a.s.



„ ‚ „. ‚ „ Celková cena
Polozka Zarizeni I cinnost Ks Jednotkova cena Kc

Kč

J parkovací automat 2 185 000 370 000

2 montáž park. aut. 2 23 700 47 400

3 managementsw 1 110000 110000

4
dokumentace

35000 35000
skutečného_provedení

celkem 562 600


